[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОДОВИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  11.08.2017г. № 98

О внесении изменений

в Решение Совета депутатов

Подовинного сельского поселения

«О бюджете Подовинного
сельского поселения на 2017 год и

на плановый период 2018 и 2019 годов»

от  21.12.2016г. № 74»

           В соответствии с Уставом Подовинного сельского поселения Совет депутатов Подовинного сельского поселения РЕШАЕТ:

1. В приложении 2

после строки
	121

	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

добавить строки
	121

	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений

2. Решение Совета депутатов вступает в силу с момента подписания.
Глава Подовинного

сельского поселения                                                                  В.С.Кузьменко